2. Constatarea membrilor prezenți.
3. Cuvînt de deschidere.
4. Decisiuni asupra rescriptului emanat de comitetul central Nr. 20/904.
5. Citirea eventualelor disertațiuni.
6. Incasarea taxelor curente și restante.
7. Propuneri și interpelări.
8. Fixarea proximei ședințe.
9. Încheiere.

Halmagiu, la 5/18 Iunie 1904.

Mihail Vidu,
președinte.

Ilie Cristea,
notarul desp.

## Petreceri.

Invitare la *Petrecerea de casă* împreună cu cântări, declamațiuni, postă humoristică, joc etc. ce se va aranja Sâmbătă, la 25 Iunie n. 1904 în pavilionul de vară din grădina „Hermann“.